Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида «Лузинский»
 Омского муниципального района Омской области
(МБДОУ «Детский сад «Лузинский»)

ПРИКАЗ
30.12.2022                                                                                                     № 111
с. Лузино

Об утверждении учетной политики
В соответствии с требованиями ст.8 закона «О бухгалтерском учете» № 402-ФЗ от 06.12.2011г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить на 2023 год учетную политику для целей бухгалтерского учета и налогообложения согласно приложениям к настоящему приказу.
2. Положения учетной политики обязательны для исполнения всеми работникам учреждения, ответственными за ведение бухгалтерского учета и налогового учета, подготовку первичных документов.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ                                    В.А.Хвостова